cunque invocationibus institutis,. non tamcn regnis Hispani-

arum et loci.-, in litteris Cruciatae et dictae fabricae comjjraehen-

sis, ex quibusvis causis ac sub quibuscumque tenoribus, et

formis etiam imperatoris, regnum, ducum vel aliorum princi-

pum intuitu seu contemplatione, etiam motu simili concessas

et concessa, praeterquam quod ea, in quibus indulgentiae et

facultates ipsae in aliqua sui parte iam sint sortitae effectum,

ita ut praefatae et aliae confraternitates et ecclesiae, monas-

teria, hospitalia ac loca huiusmodi illis uti seu ilia publican

tacere aut quaestas [sic] aliquas excrcere minime possint seu

debeant, a die mercurii quadragesimae usque ad octavam

resurrcctionis D. N. lesu Christi inclusive uniuscuiustiue

anni dicta fabrica durante, nisi ad id deputatorum praifatae

basilicae consensus accesserit, eorumquc omnium vim et

effectum per ipsum tempus auctoritate apostolica tenore

praesentium suspendimus et suspensas esse, ac interim nullo

modo publicari seu effectitm sortiri aut locum sibi vendicarc

nee alicui suflragari deberc, ac indulgentias confraternitati

Redemptionis Captivorum concessas huiusmodi uUo unquam

futuro tempore i)er commissarios seu alios quoscumque extra

dictam civitatem Neapolitanam publicari nuUatenus posse,

necnon quidquid secus contigerit attentari irritum et inane

decernimus et declaramus, ac eisdem confratribus et qiiibusvis

personis pro confratemitatibus, monasteriis, ecclesiis, hosi^t-

alibus et locis jirae dictis nunc et pro temp.ore di-putatis, sub

nostrae indignationis, necnon i-xcommiuiicationis latae

sententiae eo ipso per contrafacientes incurrendis jioenis. ne

durante dicto tempore de huiusmodi indulgentiis, concessioni-

bus, gratiis, indultis et facultatibus ac quaestis so intromittero

quoquo modo audeant seu praesumant, districlius inhibemus.

non obstantibus i)rarmissis ac quilnisvis constitutionibus
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et ordinationibus apostolicis caeterisque contrariis quibus-

cumque. Volumus autem ut praesentium transumptis manu
notarii ipsius fabricae subscriptis et sigillo coUegii dictae

fabricae munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quae eisdem

originalibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud s. Petrum sub anulo piscatoris die

XXV ianuarii MDLII pontificatus nostri anno secundo.

S. Cervinus.

A. della Torre. [Ms. cit. p. 147 seqq.]

3. Breve confirmationis abdicationis quaestarum S. Antonii

de Sancto Antonio Viennensi in favorem fabricae basilicae